

เขียน ผอ.ข.ก.ภูเก็ต

คณะกรรมการพิจารณาประเมินหรือราคาากลาง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคาตาม รหัสงาน 21201 งานซ่อมเกาะเบงกอน ทางหลวงหมายเลข 402
ตอน โทกลอย - หมดอายุ ระหว่าง กม.0+270 - กม.2+525 วงเงิน 499,210.00 บาท รายละเอียดดังนี้

รายละเอียดประมาณราคางาน งานบำรุงปกติ ปี 2563

รหัสงาน 21201 งานซ่อมเกาะเบงกอน

ทางหลวงหมายเลข 402 ตอน โทกลอย - หมดอายุ ระหว่าง กม.0+270 - กม.2+525

20 มีนาคม 2563

ข้อ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคาตกลงกำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	CURB MAKING	SQ.M	359.00	48.00	16,800.00	67.18	23,513.00	67.00	23,450.00
2	งานคานลวดเหล็ก ขนาด 6 ซม. หนา 1 ซม. ขยายขยายตีเหล็ก	SQ.M	1,520.00	224.26	340,868.51	313.89	477,112.80	313.00	475,760.00
			รวมต้นทุน =		357,668.51		500,625.80		499,210.00

จังหวัด พังงา ใช้ Factor F ส่วนเลข 2 ราคาเท่ากับ 21.64 บาท/ตร

เงินล่วงหน้าจ่าย 5% เสียประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

กำหนดระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คำนวณต้นทุน = 0.0000 ส่วนบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3997

คำนวณต้นทุน = 5.0000 ส่วนบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3997

จะได้ ค่างานต้นทุน = 0.3577 ส่วนบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3997

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายพิชิตชัย สุธาณะ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายวีระศักดิ์ รักฝั่ง) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายอุรินทร์ แฉงสุริยา) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงนาม) ผู้อนุมัติ

(นายสมหวัง โทกนุเสศ) ผอ.ข.ก. ภูเก็ต

รายละเอียดรายการคำนวณ

1. **CURB MARKING**

คิดจากพื้นที่	1.00	ตร.ม.			
ค่าสีน้ำพลาสติก	1.00	ตร.ม.	@	30	= 30.00 บาท
ค่าทำความสะอาด,เตรียมพื้นที่,ค่าทา สีงานถาวร	1.00	ตร.ม.	@	18	= 18.00 บาท
					<u>= 48.00 บาท/ตร.ม.</u>

รายละเอียดรายการคำนวณ

2 งานคานคองกรีต หน้า 6 ซม. จัดหน้าหยาบทาสีเขียว

ราคาค่าต้นทุน 224.26 บาท/ตร.ม.

คิดจากพื้นที่ 35 ตร.ม. ความหนา 6 ซม.

1.ค่าคอนกรีต 1:2:4	2.1	ลบ.ม.	@ ละ	1,973.26	บาท	เป็นเงิน	4,143.85 บาท
2.ค่าแรงทคองกรีต	2.1	ลบ.ม.	@ ละ	436.00	บาท	เป็นเงิน	915.60 บาท
3.ค่าเหล็ก Wire Mesh	35	กก.	@ ละ	17.7	บาท	เป็นเงิน	619.50 บาท
4.ค่าปรับแก้ระยะดับพื้นเกาะกลางเดิม	2.1	ลบ.ม.	@ ละ	200	บาท	เป็นเงิน	420.00 บาท
5.ค่าทาสีเขียว	35	ตร.ม.	@ ละ	50	บาท	เป็นเงิน	1,750.00 บาท
						รวมต้นทุน	7,848.95 บาท/ลบ.ม.
						รวมต้นทุน	224.26 บาท/ตร.ม.